Uitslagenlijst Winterloop De Willy's
Wilbertoord - Zondag 16 december 2012

J7-, 2.5 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam

1 Gijs Baltussen
2 Tijn van Amstel
3 Jurre van de Ligt
4 Mees van Sleeuwen
5 Teun van der Cruijsen
6 Joep van der Cruijsen
7 Stijn van den Bungelaa
8 Sil Lucassen
9 Lei van Amstel

10 Dries Rutten

11 Alex Baum

J7-9, 2.5 KILOMETER
Plaats Naam

1 Tijn baumann

2 Jur van Dijk

3 Teun Jilesen

4 Wout van Kempen

5 Salelew Siebers

6 Lin Verhoeven

7 Jens Lucassen

8 Jort v.d. Sande

9 Lars Kuijpers
10 Cas v/der velden
11 Jeroen Hendriks
12 Niek v.d. Linden
13 Marijn Hol
14 Job van Sleeuwen
15 Ties van der Cruijsen
16 Kyan Sengers
17 Teun Geene
18 Mika van de Ligt
19 Tjeu van de Linden
20 Finn Teunissen
21 Guus Rutten

M7-9, 2.5 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Zoé Hendriks
2 Lotte de Hoog
3 Meike Nooijen
4 Anne Kuijpers
5 Imke v.d. Bungelaar
6 Indy Henriks
7 Lars Lucassen
8 Jet Verbruggen
9 Janne van Amstel

J10+, 2.5 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Tijn Daverveld
2 Teun Nooijen
3 Sven Kuijpers
4 Job Elbers
5 Daan Baumann
6 Guus Jans
7 Joey Verhoeven
8 Sven de Hoog

Landhorst

Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord

Woonplaats/Vereniging Tijd

Driel
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Landhorst
Wilbertoord
Wilbertoord
Elst GId
Wilbertoord
Wilbertoord
Odiliapeel
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord

Wilbertoord
Cuijk

Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord

Wilbertoord
Wilbertoord
Wilbertoord
Katwijk Nb
Driel

Vianen Nb
Valkenswaard
Cuijk

14:51
15:48
16:51
16:53
16:58
17:00
17:01
17:08
18:46
18:58
19:19

10:14
12:35
13:04
13:09
13:11
13:23
13:26
13:49
13:58
14:33
14:35
14:36
14:39
15:54
16:01
16:02
16:03
16:18
16:46
16:49
18:54

13:17
13:27
14:41
15:07
15:08
17:03
17:07
17:39
19:05

10:04
10:46
10:57
11:01
11:13
11:23
12:26
12:34
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Uitslagenlijst Winterloop De Willy's
Wilbertoord - Zondag 16 december 2012

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

9 Wout van Dommelen Landhorst 12:43
10 Giel van Kempen Wilbertoord 13:10
11 Camiel Hendriks Wilbertoord 13:14
12 Niek Jilesen Wilbertoord 13:46
13 Juul Verbruggen Wilbertoord 14:16
14 Wout Jans Wilbertoord 14:18
15 Joris Geene Landhorst 14:59
16 Geert Bens Wilbertoord 16:10

M10+, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Hilde van Dommelen Landhorst 13:07
2 Myrthe van Reijmersdal Wilbertoord 14:40
3 Janne Verbruggen Wilbertoord 14:40
4 Iris van Sleeuwen Wilbertoord 15:56
5 Lotte van Sleeuwen Wilbertoord 16:59
6 Docho Siebers Wilbertoord 17:00

J13+, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Lars van Aarle Erp 10:13
2 Tom Verheijen Sint Hubert 10:29
3 Stef Boumans Boxmeer 11:06
4 Job Nooijen Wilbertoord 11:12
5 Syb Daverveld Wilbertoord 12:25
6 Giel jans Wilbertoord 15:50
7 Tim Willems Ledeacker 16:24

H2,5, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Mike van Boxtel Mill 10:18
2 Wynte Hol Elst Gld 14:38
3 Heino Hendriks Wilbertoord 14:40
4 Udo Kuijpers Wilbertoord 15:19
5 Andre van Dijk Wilbertoord 16:12
6 Marco Teunissen Wilbertoord 17:09
7 Leon van Sleeuwen Wilbertoord 17:48
8 Jeroen Rutten Wilbertoord 19:00

D2,5, 2.5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Yvonne van Aarle Erp 16:05
2 Thea Janssen Wilbertoord 19:20

H40-, 5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Raymond van Benthum Nijmegen 18:35
2 Bas Basten Velden 18:43
3 Pim van de Oever Oploo 18:45
4 Bram van Ekeren Eindhoven 18:48
5 Wiljo Ermers Gemert 19:00
6 Tom van der Cruijsen Gennep 19:31
7 Frank Broeks Mill 19:58
8 Jelle Willems Sint Anthonis 20:28
9 Roy Dennemans Bergen Lb 20:36
10 Bas van der Zanden Reek 20:41
11 Jurgen Engels Ledeacker 20:48
12 Tom Mutsaers Wilbertoord 20:52
13 Antoine de Haan Boxmeer 21:35
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Uitslagenlijst Winterloop De Willy's
Wilbertoord - Zondag 16 december 2012

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

14 Willem Toonen Siebengewald 21:36

15 Udo Kuijpers Wilbertoord 25:23
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Piet Jonkers Nijmegen 18:31

2 Gaby huisman Ooij 18:38

3 Ronald Van Noordenburg Escharen 18:47

4 Robert van Orsouw Schaijk 18:48

5 Erik Willems Sint Anthonis 19:06

6 Andre van Aarle Erp 19:11

7 Eric Sommers Sint Anthonis 19:18

8 Hendri Wijnen Schaijk 19:48

9 Willie van Boxtel Sambeek 20:04

10 Rudy v.d. Heijden Grave 20:54

11 Johan Verheijen Mill 21:19

12 Paul de Hoog Cuijk 21:23

13 Martin Landstra Boxmeer 21:30

14 Emyl Verheijen Sint Hubert 22:56

15 Ton van der Beek Grave 23:13
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Marco Jans Well Lb 18:20

2 Mart van Rooij Venray 18:46

3 Hennie vander Cruijsen Gennep 20:38

4 Hans Bulkens Sambeek 21:05

5 Matt Gerrits Escharen 21:13

6 Paul Selten Mill 21:14

7 Joris Zeegers Ledeacker 21:16

8 Jan Poels Venray 21:49

9 Theo van de Ligt Elsendorp 22:03

10 Maarten Manders Mill 22:22

11 Piet van de Oever Oploo 22:34

12 Jan Kusters Vianen Nb 22:44

13 Ton van der Zanden Cuijk 23:02

14 Erwin Mengerink Wilbertoord 24:18

15 Ger Jacobs Oeffelt 25:34

16 Joop Coolen Wijchen 25:58

17 Frank weimar Best 26:55

18 Egbert Knol Overloon 30:00
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jessyca Lamers Haps 24:11

2 Maike Thijssen Cuijk 25:36

3 Inge Lub Nijmegen 28:19

4 llse Jacobs Oeffelt 28:45
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Monique Thorn Overloon 23:20

2 Diny Boogerd Uden 23:27

3 Mirjam vd Wielen Schaijk 25:38

4 Carin van de Berg Boxmeer 25:41

5 Dorien Gerrits Rijkevoort 25:51

6 Paulien Hendriks Sint Hubert 26:41
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Marjan Wintjes Landhorst 21:37
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Uitslagenlijst Winterloop De Willy's
Wilbertoord - Zondag 16 december 2012

Plaats Naam
2 Marian Wouters-Opsteeg
3 Nel Selten
4 Fanny Cuijten
5 Wilma Cornelissen
6 Henriétte Verhoeven

H40-, 10 KILOMETER

Plaats Naam
1 Guus Janssen
2 Horacio
3 Tom van Deurzen
4 Matthijs Westerbeek
5 Luuk Oomen
6 Tim Manders
7 Raymond van Benthum
8 Tim Janssen
9 Daan Heuvelmans
10 Hub Habets
11 Niels de la Cousine
12 Tijs Veen
13 Bram Geurts
14 Thijs Engelen
15 Milan Francot
16 Robert Verwijen
17 Hugo Heijnen

H40+, 10 KILOMETER

Plaats Naam
1 Rob Kerkhof
2 Milan Perc
3 Rudolf Willems
4 Erwin Jaspers
5 Jan Verbruggen
6 Dick van Goch
7 Axel van Sleeuwen
8 Mark van Beek
9 Matt Siroo
10 Eugéne Roelofs
11 Jacco Teerling
12 Trudo Jans
13 Rob Schelsema
14 Ronny van den Boogaard
15 Antwan Terburg
16 Franc van Rossum
17 Wim Cornelissen
18 Leon Claassen

H50+, 10 KILOMETER

Plaats Naam

1 Frans Deenen
2 Gidy Lamers
3 Hans van Sambeek
4 Willy Kanters
5 Theo Aben
6 Rene Cornelissen
7 Carel Stortelder
8 Engelbeert van Benthum
9 Ton Weijters

10 Hugo van Schayik

Woonplaats/Vereniging Tijd

Escharen
Venray
Grave
Wilbertoord
Mill

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nijmegen
Veghel
Nijmegen
Nijmegen
Chaam
Vierlingsbeek
Nijmegen
Boxmeer
Nijmegen
Wilbertoord
Veghel
Nijmegen
Sint Hubert
Eindhoven
Nijmegen
Mill
Boxmeer

Woonplaats/Vereniging Tijd

Mill

Cuijk - City
Uden
Ven-Zelderheide
Venhorst
Sint Anthonis
Oploo

Sint Anthonis
Sint Hubert
Boxmeer
Gennep
Vianen Nb
Ottersum
Volkel
Groeningen
Grave

Oploo

Mill

Woonplaats/Vereniging Tijd

Venray
Wanroij
Malden
Griendtsveen
Ledeacker
Sint Hubert
Gennep
Veghel
Milsbeek
Langenboom

22:58
24:10
25:16
25:40
26:24

35:36
36:22
36:27
37:25
37:51
39:25
40:12
40:16
42:38
43:43
45:46
46:50
47:31
47:53
49:15
51:11
54:08

36:25
36:59
38:02
39:29
39:52
41:31
42:10
42:13
42:44
44:05
45:04
47:04
48:01
48:11
48:43
51:08
51:39
53:11

37:18
37:40
38:58
40:42
41:17
41:28
42:54
43:05
43:23
43:48
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Uitslagenlijst Winterloop De Willy's
Wilbertoord - Zondag 16 december 2012

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
11 Leo Joosten Boxmeer 44:23
12 Fred van Bakel Gemert 45:02
13 Fons de Kleijne Landhorst 45:03
14 Piet Selten Wilbertoord 45:45
15 Jos Thielen Wanssum 45:54
16 Peter Bongers Wilbertoord 46:42
17 Piet Aarts Wanssum 4711
18 Piet Gerrits Cuijk 48:12
19 Jan Kusters Vianen Nb 48:33
20 Gerard van Tiel Zeeland 49:06
21 Martin Toonen Siebengewald 49:23
22 Rob van Gool Erp 49:32
23 Jan van Haare Beers Nb 50:43
24 Toon van Tienen Rijkevoort 51:21
25 Daan Reuhman Waalre 51:27
26 Ad Henst Uden 51:53
27 Thijs van Kempen Westerbeek 52:28
28 David Maytval Uden 53:03
29 Ed Wisse Oss 53:12
30 Jan Verplak Cuijk 54:05
31 Harrie Heijnen Boxmeer 54:07
32 Fons Jacobs Vierlingsbeek 55:30
33 Gerard v.d. Hei Boekel 56:02
34 Harrie Stempher Eindhoven 56:21

D40-, 10 KILOMETER

Plaats Naam

1 Susan Mulders Veghel 43:28
2 Anke Hermens Wilbertoord 45:18
3 Nienke de Waal Nijmegen 46:43
4 Yvonne Tielemans Boekel 48:43
5 Renee Hoogenboom Uden 49:31
6 Kristen Hendriks Sint Hubert 52:25
7 Ellen van de Heijden Veghel 55:57
8 Ingrid van Lieshout Venhorst 58:08
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Karin van Hout Zeeland 46:25
2 Marian Kerkhof Mill 46:45
3 Astrid de Baat Uden 49:33
4 Elian van der Loop Zeeland 51:16
5 Maaike Dortmans Boekel 53:15
6 Marja van Schayik Langenboom 56:07
7 Geertje Baltussen Landhorst 59:12
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 José Arts Boxmeer 52:11
2 Boudewien Bosma Sint Anthonis 52:32
3 Isabel Gosens Sint Agatha 54:17
4 Jardim Venray 54:19
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